Demens præceptum tyranni impii populos commo-
 vit, spirans minarum et blasphemiarum Deo invisæ.
 Nihilominus tres pueros non perculit ira ferina,
 non ignis crepitans: sed tanquam resonanti vicis-
 sim torifera in aura, degentes in igne, psallebant:
 Superlaudabilis patrum et noster Deus, benedi-
 ctus es.

Lignum degustans prius inter homines, ad cor-
 ruptionem transit. Amissione enim vite ignomi-
 niosissimæ damnatus, toto generi, ut quis illud suo
 in corpore portans, veluti pestis, morbum partici-
 pavit. At reperientes terrigenæ postliminiam crucis
 in ligno, clamamus: Superlaudabilis patrum et
 noster Deus, benedictus es.

Solvit mandatum Dei inobedientia, et lignum at-
 tulerat mortem hominibus, quod importune usur-
 patum fuerat. Ad securitatem autem pretiosæ vitæ
 inde lignum prohibetur, quod nocte insidiarum in
 doloribus morituri benignitas aperuit clamantis:
 Superlaudabilis patrum et noster Deus, benedi-
 ctus es.

Virgæ tenet summum Joseph qui futura videt,

VARIÆ LECTIONES.

¹ Anth. σαρκὶ pro Χριστῷ. ² Anth. ἀνορθούτο. ³ Anth. ζωφόρου. ⁴ Anth. οὕτως. ⁵ Anth. τὸ ξύ-
 λον. ⁶ Anth. νυκτιλόχου . . . εὐγνωμοσύνην κράζοντας.

Israëlis regni robur quomodo coaptabit inclita crux præostendens. Ea enim est regibus triumphalis gloria. et lumen iis, qui fide clamant: Superlaudabilis patrum et noster Deus, benedictus es.

Benedicite, pueri numero pares, Trinitati; opificem Patrem Deum laudate; condescendens Verbum quodque ignem in rorem mutavit; et superexaltate omnibus vitam præbentem Spiritum sanctum sæcula.

Exaltato ligno asperso sanguine incarnati Verbi Dei, laudate, virtutes cælorum, hominum revocationem festo celebrantes. Populi, adorare Christi crucem, per quam mundo fit resurrectio in sæcula.

Terrigenæ qui manibus dispensatores estis gratiæ, crucem in qua stetit Christus Deus exaltate ut sacerdotes decet, lanceamque Dei Verbi corpus quæ transverberavit. Videant gentes omnes salutare Dei glorificantes in sæcula.

Qui divino suffragio prælati estis, exultate: Christianorum fideles reges, gloriamini, triumphale telum divinitus consecuti, venerandam scilicet crucem. Per hanc enim gentes bellorum animositatem requirentes, disperduntur in sæcula.

Mysticus es, Deipara, paradisis sine cultu germinans Christum, a quo crucis vivificum in terra plantatum est lignum: quo nunc exaltato, venerantes illum, te magnificamus.

Exsurgent ligna silvæ universa, sanctificata natura eorum a quo ab initio plantata fuerunt Christo distento in ligno: quo nunc exaltato, venerantes illum, te magnificamus.